様式 13

   年   月   日

            殿

            （浄化槽管理者）住  所

                                       氏  名

                    (法人にあっては名称及び代表者の氏名)

                     電話番号

浄化槽管理者変更報告書

 浄化槽管理者を変更したので、浄化槽法第１０条の２第３項の規定により報告します。

１．届 出 年 月 日

     年     月     日    総（東保）第     号

２．設 置 場 所

    変更前の浄化槽管理者
３．
    の 氏 名 又 は 名 称

４．変 更 年 月 日

              年    月    日

    処理対象人員算定の
５．
    緩 和 措 置 の 適 用

          ① 有り        ② 無し

 （注 意）

  １．浄化槽管理者とは、当該浄化槽の所有者、占有者その他の者で当該浄化槽の管理について権原を

有するものです。

  ２．５欄は、該当する項目を○で囲むこと。

 また、併せて、浄化槽法に定められた次の事項を遵守するとともに、浄化槽からの

放流水により公共用水域の水質汚濁が生じないよう環境保全に万全を期すことを誓約

します。

     １．浄化槽法第７条及び１１条に基づく浄化槽の法定検査を実施致します。

    ２．浄化槽法第１０条に基づく浄化槽の保守点検及び清掃を実施致します。